
UCHWAŁA NR LI/ 361/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie statutu gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie

Na podstawie art. 3 ustęp 1, art. 18 ustęp 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ustęp 2 pkt 1oraz art. 41 ustęp 1ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm., Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/33/03 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 kwietnia 2003 r. 
w sprawie statutu gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie wprowadza się następujące zmiany:

1. W Dziale III „Organizacja wewnętrzna Rady” § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Rada powołuje następujące stałe komisje:

1) Rewizyjną,

2) Gospodarki i Infrastruktury,

3) Społeczną,

4) Rolno-Środowiskową.

2. Radny może być członkiem najwyżej dwóch komisji stałych.

3. Radny zobowiązany jest do bycia członkiem przynajmniej jednej komisji stałej.”.

2. W Dziale IV „Tryb pracy Rady”, w Rozdziale 1 „Sesje Rady” § 18 otrzymuje brzmienie:

„§ 18. Rada odbywa sesje z częstotliwością potrzebną do wykonania zadań rady, nie rzadziej jednak niż raz 
na kwartał.”.

3. W Dziale IV „Tryb pracy Rady”, w Rozdziale 3 „Przebieg sesji”:

1) w § 30 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Jeśli bezpośrednia odpowiedź na zapytanie nie jest możliwa, pytany udziela odpowiedzi na następnej 
sesji lub w formie pisemnej w terminie 14 dni od jej zakończenia.”;

2) w § 31 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Przewodniczący obrad może udzielić głosu osobie niebędącej radnym.”.

4. W Dziale IV „Tryb pracy Rady”, w Rozdziale 6 „Komisje Rady”:

1) W § 56 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Do przedmiotu działania:

1) Komisji Gospodarki i Infrastruktury w szczególności należą:

a) sprawy budżetu i planów finansowych gminy,

b) kształtowanie dochodów gminy,

c) kształtowanie polityki podatkowej gminy,

d) sprawy cmentarzy,

e) współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz społeczeństwami lokalnymi innych państw,

f) sprawy komunalnego budownictwa mieszkaniowego,

g) dróg i ulic gminnych,

h) zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną,

i) planowania przestrzennego.

Id: E9426056-4291-4438-82B9-64D32C824327. Podpisany Strona 1



2) Komisji Rolno-Środowiskowej, w szczególności należą:

a) ochrona i kształtowanie środowiska,

b) ochrona przyrody, gospodarki wodnej i geologii,

c) sprawy zieleni komunalnej, zadrzewień,

d) sprawy kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych,

e) sprawy utrzymania czystości wysypisk i utylizacji odpadów,

f) bezpieczeństwo i porządek publiczny,

g) ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa.

3) Komisji Społecznej w szczególności należą:

a) sprawy edukacji, w tym: gimnazjum, szkół podstawowych i przedszkoli, świetlic i bibliotek,

b) sprawy polityki prorodzinnej,

c) sprawy dotyczące upowszechniania idei samorządowej,

d) sprawy kultury, kultury fizycznej, ochrony zdrowia i pomocy społecznej.”;

2) § 57 otrzymuje brzmienie:

„§ 57. Posiedzenia poszczególnych komisji odbywają się nie rzadziej niż dwa razy w ciągu roku.”.

5. W Dziale V „Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej”

1) § 68 otrzymuje brzmienie:

„§ 68. Komisja rewizyjna podlega wyłącznie Radzie, a swoje zadania realizuje na posiedzeniach oraz 
poprzez działania kontrolne.”;

2) w § 69 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komisja składa się z Przewodniczącego i przynajmniej 4 członków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: E9426056-4291-4438-82B9-64D32C824327. Podpisany Strona 2




